



SS Infrastructure

Development Consultants Limited

Date: September 1, 2019

To
The Manager- Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400 051, Maharashtra

Dear Sir/ Ma'am

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of 12th Annual General Meeting of the Company

Ref: SYMBOL: SSINFRA, ISIN - INE182Z01015

With reference to the above cited subject, we have enclosed herewith the copies of newspaper advertisements publishing notice of 12th Annual General Meeting of the members of the Company and confirming the completion of dispatch of notice and annual report in Nava Telangana and Financial Express today i.e. September 1, 2019

The newspaper advertisements and the Annual Report 2018-19 are also made available on our website at www.ssidcon.org.



This is for your information and for the public at large.

Kindly take the same on your record.

Thank You

Yours faithfully

For S.S. Infrastructure Development Consultants Limited



Payal Nirmal Jain
Company Secretary & Compliance Officer

S.S. Infrastructure Development Consultants Limited

(Formerly known as S.S. Infrastructure Development Consultants Private Limited)

Flat No.15, Jabbar Building, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Telangana. Phone: +91 40 27766312, 66310224. Fax: +91 40 66310223.
CIN: U45400TG2007PLC054360. Website: www.ssidcon.org Email: info@ssidcon.org, ssidconhyd2@gmail.com
Bengaluru | New Delhi | Visakhapatnam

S.S. INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CONSULTANTS LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L45400TG2007PLC054360

రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్: డి.సి. 15, ఎల్.ఎస్. రోడ్, బోంబే, హైదరాబాద్-500016
 Phone: 91 40 27766312,
 66310224, Fax: 91 40 310223
 compliance@ssidcon.org,
 www ssidcon.org



SS Infrastructure
 Development Consultants Limited

12వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడుచున్నది:

1. తేదీ 26 ఆగస్టు, 2019 నాటి సమావేశపు నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 12వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం") గురువారం, 26 సెప్టెంబర్, 2019న మ. 2.30గం.ల నుండి చోటల్ కామెక్ లింగూర్, 1-10-44/2, చికోటి గార్డెన్ రోడ్, ఓర్డీ పరిశుభ, చికోటి గార్డెన్స్, బోంబే, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500016 వద్ద నిర్వహించబడును.
2. ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2018-19ను డిపాజిట్ చేసి పాల్గొనిపెండ్/కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ బాక్సు నమోదుచేసుకున్న సభ్యులందరికీ పంపడమైనది. ఈ పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.ssidcon.org పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.
3. ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2018-19ను పరిమిత విధానంలో ఇతర సభ్యులందరికీ వారి నమోదిత చిరునామాకు పంపడమైనది.
4. ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2018-19ను పంపించుట 31 ఆగస్టు, 2019న పూర్తి చేయడమైనది.
5. కటాఫ్ తేదీ మరియు రికార్డు తేదీ : 19 సెప్టెంబర్, 2019. కటాఫ్ తేదీ నాటికి షేర్హోల్డింగ్ ఆధారంగా ఓటింగ్ హక్కులు ఉంటాయి. కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా ఉన్న ఎవరైనా వ్యక్తి ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడిన తీర్మానాలపై ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అర్హులు. డివిడెండ్, ప్రకటించినట్లయితే, రికార్డు తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ పేర్లు కనిపించే అట్టి సభ్యులకు చెల్లించబడును.

సమావేశానికి హాజరు కావడానికి మరియు ఓటు వేయుటకు అర్హత ఉన్న సభ్యుడు తనకు బదులుగా హాజరు కావడానికి మరియు ఓటు వేయడానికి ప్రాక్సీని నియమించడానికి అర్హులు మరియు ప్రాక్సీ సభ్యుడు కావవసరం లేదు.

For S.S. Infrastructure Development Consultants Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 1 సెప్టెంబర్, 2019

సం/-
 ప్రియల్ గిద్దల్ శైన్
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ory.
the
ies
ime
sure
the
day,
ays
any.
013
les,
EBI
,the
ling
it in
the
dia)
bad,
ness
hat:
guity
day,
019
9at
the
ting
119.
note
their
any
e of
may
nual
- on
ask:
ited
Sd/-
am)
icer

S.S. INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CONSULTANTS LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L45400TG2007PLC054360

Reg. Off: Flat No. 15, Jabbar Building, Begumpet,
Hyderabad-500016 Phone: 91 40 27766312,
96310224, Fax: 91 40 310223
compliance@ssidcon.org,
www ssidcon.org



NOTICE OF THE 12TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that:

1. The 12th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Thursday, September 26, 2019 from 2.30 p.m. onwards at Hotel Kamat Lingapur, 1-10-44/2, Chikoti Garden Rd, Old Patigadda, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500 016 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated August 26, 2019.
 2. The Notice of the AGM and Annual Report 2018-19 has been sent to all members who have registered their email IDs with the Depository Participant/ Company. These documents are also available on the website of the Company at www.ssidcon.org.
 3. The Notice of the AGM and the Annual Report 2018-19 has been sent to all other members at their registered address in permitted mode.
 4. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report 2018-19 has been completed on August 31, 2019.
 5. The Cut-off Date and Record Date is September 19, 2019. The voting rights will be on the basis of shareholding as on the Cut-off date. Any person who is a member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on resolutions set forth in the notice of AGM. The dividend, if declared, will be paid to those members whose names appear on the Register of Members as on the Record Date.
- A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a member.

For S.S. Infrastructure Development Consultants Limited
Sd/-
Payal Nirmal Jain
Company Secretary
Place: Hyderabad
Date: September 1, 2019